
    RADA POWIATU                                                                                     

TARNOBRZESKIEGO         

   

UCHWAŁA NR XXVIII/213/2017 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 grudnia 2017 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

niektórych nauczycieli, w tym nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin, 

zatrudnionych w szkołach (zespołach) każdego typu i placówkach oświatowo-

wychowawczych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski.  

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2017.1868) w związku z art. 42  ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U.2017.1189 ze zm.) Rada Powiatu 

Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

W uchwale nr XXV/142/2009 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 30 kwietnia 2009 roku                  

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli, w 

tym nauczycieli podmiotów w różnym wymiarze godzin, zatrudnionych w szkołach 

(zespołach) każdego typu i placówkach oświatowo-wychowawczych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Tarnobrzeski wprowadza się następującą zmianę:  

 

W § 1 ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Stanowiska Tygodniowy, obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć 

1. Pedagodzy, psycholodzy,  logopedzi oraz terapeuci 

pedagogiczni  

 

20 

 

 

2. 

Nauczyciele posiadający kwalifikacje z zakresu 

pedagogiki specjalnej zatrudniani dodatkowo w celu 

współorganizowania kształcenia integracyjnego oraz 

współorganizowania kształcenia uczniów 

niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie 

oraz zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

 

 

 

20 

3. Doradcy zawodowi  

 

20 

  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 


